[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    17 марта 2025 г.

                № 57
п.Унъюган

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 17.12.2024 №301 «Об утверждении муниципальной программы «Современная транспортная система в муниципальном образовании сельское поселение Унъюган»

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 20.02.2025 №2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 11.12.2024 №54 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 17.12.2024 №301 «Об утверждении муниципальной программы «Современная транспортная система в муниципальном образовании сельское поселение Унъюган» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:
«

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	Всего
	2025г.
	2026г.
	2027г.
	2028г.
	2029г.
	2030г.

	Всего
	112'102.3
	44'096.9
	12'733.4
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	29'450.0
	29'450.0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	1'550.0
	1'550.0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	81'102.3
	13'096.9
	12'733.4
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

.».

            1.2.Таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган                                               В.И. Деркач

Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 17.03.2025 №57

«Таблица 2
Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы
	№ структурного элемента (основного мероприятия)
	Структурный элемент (основное мероприятие) муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/Соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2025г.
	2026 г.
	2027 г.
	2028 г.
	2029 г.
	2030 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 1. «Дорожная деятельность»

	1.
	Основное мероприятие "Реализация мероприятий в рамках дорожной деятельности"
	Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган
	всего, в том числе:
	84'502.3
	39'496.9
	8'133.4
	9'218.0
	9'218.0
	9'218.0
	9'218.0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	29'450.0
	29'450.00
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	1'550.0
	1'550.00
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	53'502.3
	8'496.9
	8'133.4
	9'218.0
	9'218.0
	9'218.0
	9'218.0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (1)

	всего, в том числе:
	41'000.0
	32'000.0
	1'000.0
	2'000.0
	2'000.0
	2'000.0
	2'000.0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	29'450,0
	29'450,0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	1'550,0
	1'550,0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	10'000.0
	1'000.0
	1'000.0
	2'000.0
	2'000.0
	2'000.0
	2'000.0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0.0
	0

	0

	1.2.
	Содержание автомобильных дорог (показатели 1 и 2 из таблицы 4)

	всего, в том числе:
	43'502.3
	7'496.9
	7'133.4
	7'218.0
	7'218.0
	7'218.0
	7'218.0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	43'502.3
	7'496.9
	7'133.4
	7'218.0
	7'218.0
	7'218.0
	7'218.0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме 1

	всего, в том числе:
	84'502.3
	39'496.9
	8'133.4
	9'218.0
	9'218.0
	9'218.0
	9'218.0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	29'450.0
	29'450.0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	1'550.0
	1'550.0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	53'502.3
	8'496.9
	8'133.4
	9'218.0
	9'218.0
	9'218.0
	9'218.0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2.  «Автомобильный транспорт»

	1.
	Основное мероприятие "Реализация мероприятий в рамках автомобильного транспорта"
	Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган
	всего, в том числе:
	27'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	27'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.
	Осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по регулируемым тарифам (2), (показатель 3 из таблицы 4)

	всего, в том числе:
	27'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	27'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме 2

	всего, в том числе:
	27'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	27'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0
	4'600.0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0

	0

	Всего по муниципальной программе:

	всего, в том числе:
	112'102.3
	44'096.9
	12'733.4
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	29'450.0
	29'450.0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	1'550.0
	1'550.0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	81'102.3
	13'096.9
	12'733.4
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	В том числе:

	Проектная часть

	Всего, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Процессная часть

	Всего, в том числе:
	112'102.3
	44'096.9
	12'733.4
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	29'450.0
	29'450.0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	1'550.0
	1'550.0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	81'102.3
	13'096.9
	12'733.4
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0
	13'818.0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

.».